2019年６月 20日

各 位

会 社 名  豊田通商株式会社

代表者名  取締役社長 貸谷 伊知郎

（コード番号  8015 東証・名証第１部）

問合せ先 広報室長 髙木 麻也子

（TEL 03-4306-8200）

（訂正）「当社特定子会社による子会社（孫会社）の設立に関するお知らせ」の一部訂正について

2019 年６月 19 日に発表しました、「当社特定子会社による子会社（孫会社）の設立に関するお知らせ」

について、訂正すべき事実がありましたのでお知らせいたします。 なお、訂正箇所には下線を表示して

おります。

＜訂正箇所＞

３.新設する子会社（孫会社）の概要

 ⑦大株主及び持ち株比率

（訂正前）  JAOVISDHA CO.,LTD ： 25.5%

CCKVC., CO LTD : 25.5%

（訂正後） JAOVISIDHA CO.,LTD. ： 25.5%

CCKVC CO., LTD. : 25.5%

以 上